
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2013 

WÓJTA GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 4 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 42 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 199 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 124 ze zm.) oraz art. 13 

pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  Realizując Uchwałę Nr VIII/49/2011 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 29.12.2011 r. w sprawie budżetu 

na 2012 rok z późniejszymi zmianami przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu gminy za 

2012 rok w niżej podanych wielkościach:  

I.  Realizacja dochodów i wydatków budżetowych zł:  

1.  Dochody budżetowe plan - 9 565 189,00; wykonanie - 9 612 694,22 tj. 100,50%; 

2.  Wydatki budżetowe plan - 9 401 381,00; wykonanie - 9 194 382,08 tj. 97,80%;  

wydatki majątkowe plan - 191 077,00; wykonanie 187 668,29 tj. 98,22%; 

3.  Nadwyżka budżetowa - 163 807,54;  

II.  Realizacja planów finansowych tzw. zadań okołobudżetowych zł:  

1.  Zadań zleconych bieżących z zakresu administracji rządowej oraz zleconych innymi ustawami:  

Dotacje plan - 1 443 165,00; wykonanie - 1 434 792,03;  

Wydatki - plan - 1 443 165,00; Wykonanie - 1 434 792,03;  

2.  Preliminarza związanego z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych 

i przeciwdziałania narkomanii:  

Wpływy plan - 23 000,00; Wykonanie - 22 081,44, Środki pozostałe z roku 2011 - 23 445,00;  

Wydatki plan - 46 455,00; Wykonanie - 26 190,29; Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego - 

19 346,15;  

3.  Środki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej:  

Przychody - 6 442,00; Niewykorzystane środki z roku 2011 - 17 866,00; Wydatkowano - 23 245,00; Stan 

na koniec okresu sprawozdawczego wynosi - 1 063,00.  

 

§ 2.1.  Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie niniejszego 

zarządzenia na tablicy ogłoszeń Gminy.  

2.  Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok Radzie gminy Bobrowniki.  

3.  Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 rok przesłać Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Bydgoszczy Zespół we Włocławku.  

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 marca 2013 r.

Poz. 1070



§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

 Wójt Gminy 

Tadeusz Grzegorzewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1070


		2013-03-12T15:49:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




